MDCG-4-12-18 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  قوثوم  عزوم   2020 رشنلا ©  قوقح   - Ocean-Components.com
ينورتكللإا ديربلا  : Info@Ocean-Components.com
Hamlin / Littelfuse MDCG-4-12-18 Hamlin / Littelfuse دوزم عزوم  Hamlin / Littelfuse
Teccor / Littelfuse MDCG-4-12-18 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDCG-
4-12-18
Wickmann / Littelfuse MDCG-4-12-18
Hamlin / Littelfuse
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  MDCG-4-12-18
عناصلا Hamlin / Littelfuse
فصو SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
تانایبلا ةقرو
ةمصاعلا ليوحت  دھجلا -  200V
سأ ليوحت  دھجلا -  140V
بتكا Glass Body
طمن ءاھنإ  Axial
مسجلا مجح -  0.090" Dia x 0.600" L (2.28mm x 15.24mm)
ةلسلس MDCG-4
تقولا نع  جارفلاا  0.2ms
رادصلإا قاطن  -
همییقت ةطلسلا -  10W
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
ىرخا ءامسا
HE574
MDCG-4 12-18
MDCG-4 12-18-ND
MDCG41218
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -40°C ~ 125°C
تقو لمعت  0.6ms
لیغشتلا قاطن  12 ~ 18AT
عون دعاصت  Through Hole
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
ةیسایقلا ةلھملا  عناصلا  19 Weeks
يلكلا لوطلا  1.590" (40.39mm)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
قوف سلجملا  عافترا  -
يلیصفت فصو  Glass Body Reed Switch SPST-NO 12 ~ 18AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
ليدبتلا يلاحلا -  350mA (AC), 500mA (DC)
يراك يلاحلا -  1.2A (DC)
ةیئابرھكلا ةرادلا  SPST-NO
ةعساوم 0.2pF
MDCG-4-12-18
ةعطقلا مقر  : MDCG-4-12-18
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Hamlin / Littelfuse
جتنملا فصو  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDCG-4-12-18.pdf
2.MDCG-4-12-18.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  MDCG-4-12-18
1.MDCG-4-12-18.pdf
2.MDCG-4-12-18.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
MDCD28AP120M320A50
نیعنصم :  Vicor
فصو :  EVAL BRD FOR MDCM28AP120M320A50
2 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MDCG-4-17-23
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
399 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MDCD28AP150M320A50
نیعنصم :  Vicor
فصو :  EVAL BRD FOR MDCM28AP150M320A50
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
MDCD28AP280M320A50
نیعنصم :  Vicor
فصو :  EVAL BRD FOR MDCM28AP280M320A50
3 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MDCG-4-12-38
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
991 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MDCG-4-12-33
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
MDCD28AP240M320A50
نیعنصم :  Vicor
فصو :  EVAL BRD FOR MDCM28AP240M320A50
2 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MDCD28AP050M180A50
نیعنصم :  Vicor
فصو :  EVAL BRD FOR MDCM28AP050M180A50
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
MDCG-4-12-23
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
MDCG-4-12-28
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
MDCD28AP480M320A50
نیعنصم :  Vicor
فصو :  EVAL BRD FOR MDCM28AP480M320A50
2 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MDCG-4-17-28
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
ناونعلا : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong